
SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

1 Trieste 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 9:30

1 Majcni 24,830 24,830 24,830

Ingresso ora 

solare 0:35:28 42,00 10:05

1 Majcni 7,268 32,098 32,098 0:11:29 0:11:29 38,00 46,00 10:16 N. 3 rilevamenti

2 Vrabce 0,522 32,620 32,620

Ingresso ora 

solare 0:00:45 42,00 10:17

2 Vrabce 5,214 37,834 37,834 0:08:41 0:08:41 36,00 46,00 10:26 N. 3 rilevamenti

3 Branik 16,546 54,380 54,380

Ingresso ora 

solare 0:23:05 43,00 10:49

3 Branik 4,416 58,796 58,796 0:06:58 0:06:58 38,00 46,00 10:56 N. 3 rilevamenti

Gorizia - Sosta 21,814 80,610 80,610 0:30:26 0:20:00 43,00 11:16

2 Gorizia 0,030 80,640 80,640 0:00:07 2:17:00 2:17:00 15,43 35,32 11:47

2 Gorizia 0,000 0,000 80,640 0:00:00 2:17:00 11:47

1 Piuma 2,680 2,680 83,320

Ingresso 

libero 0:04:28 36,00 11:51

2 1 Piuma 1 0,050 2,730 83,370 0:00:09 0:00:09 20,00 11:51

3 2 Piuma 2 1,620 4,350 84,990 0:03:15 0:03:15 29,91 11:54

4 3 Piuma 3 0,060 4,410 85,050 0:00:11 0:00:11 19,64 11:55

5 4 Piuma 4 0,150 4,560 85,200 0:00:30 0:00:30 18,00 11:55

1

2

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 26 Aprile 2024          Da: Trieste     A: Trieste

Mitteleuropean Race 2024 2024-04-16-v.7 Pag. 1 di 5



SETTORE CO CT INIZ. FINE INIZ. FINE LOCALITA' Orario Teorico

PM PM PC PC PARZIALE SETTORE TOTALE PC SETTORE TOTALE PC/PM SETTORE Concorrente

N. 1

 Distanza (Km) Tempo (h:mm:ss) Media (Km/h)

NOTE

Roadbook by Umberto Ferrari - Dreaming Classic - www.dreamingclassic.com

Tabella Tempi e Distanze

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1          Giorno: 1         Data: 26 Aprile 2024          Da: Trieste     A: Trieste

6 5 Piuma 5 0,060 4,620 85,260 0:00:11 0:00:11 19,64 11:55

7 6 Calvario 1 3,860 8,480 89,120 0:06:36 0:06:36 35,09 12:02

8 7 Calvario 2 0,080 8,560 89,200 0:00:15 0:00:15 19,20 12:02

9 8 Calvario 3 1,560 10,120 90,760 0:04:19 0:04:19 21,68 12:06

10 9 Calvario 4 0,070 10,190 90,830 0:00:13 0:00:13 19,38 12:07

11 10 Calvario 5 0,230 10,420 91,060 0:00:43 0:00:43 19,26 12:07

12 11 Calvario 6 0,040 10,460 91,100 0:00:08 0:00:08 18,00 12:07

13 12 Calvario 7 1,110 11,570 92,210 0:03:30 0:03:30 19,03 12:11

14 13 Calvario 8 0,050 11,620 92,260 0:00:09 0:00:09 20,00 12:11

15 14 Calvario 9 0,160 11,780 92,420 0:00:28 0:00:28 20,57 12:12

16 15 Calvario 10 0,150 11,930 92,570 0:00:25 0:00:25 21,60 12:12

17 16 Calvario 11 0,590 12,520 93,160 0:01:45 0:01:45 20,23 12:14

17 Calvario 12 0,150 12,670 93,310 0:00:24 0:00:24 22,50 12:14

1 CT 1 - Russiz 7,200 19,870 100,510 0:12:00 36,00 36,00 12:26

18 Ruttars 6,890 26,760 107,400

Ingresso 

libero 0:11:29 36,00 12:38

2
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19 18 Ruttars 1 0,050 26,810 107,450 0:00:11 0:00:11 16,36 12:38

20 19 Ruttars 2 0,410 27,220 107,860 0:00:58 0:00:58 25,45 12:39

21 20 Ruttars 3 0,060 27,280 107,920 0:00:17 0:00:17 12,71 12:39

22 21 Ruttars 4 2,310 29,590 110,230 0:04:20 0:04:20 31,98 12:43

22 Ruttars 5 0,070 29,660 110,300 0:00:13 0:00:13 19,38 12:44

Vencò - Sosta pranzo 1,360 31,020 111,660 0:02:41 1:00:00 30,41 12:46

3 Vencò 0,040 31,060 111,700 0:00:12 2:00:00 4:17:00 12,00 15,53 13:47

3 Vencò 0,000 0,000 111,700 0:00:00 4:17:00 13:47

4 Vercoglia 12,730 12,730 124,430

Ingresso ora 

solare 0:20:06 38,00 14:07

4 Vercoglia 11,489 24,219 135,919 0:18:08 0:18:08 38,00 46,00 14:25 N. 5 rilevamenti

5 Lig 0,231 24,450 136,150

Ingresso ora 

solare 0:00:22 38,00 14:25

5 Lig 7,797 32,247 143,947 0:12:19 0:12:19 38,00 46,00 14:37 N. 3 rilevamenti

Nova Gorica - Sosta 

ristoro 20,933 53,180 164,880 0:33:03 0:20:00 38,00 15:10

4 Nova Gorica 0,010 53,190 164,890 0:01:02 1:45:00 6:02:00 0,58 30,39 15:32

4
4 Nova Gorica 0,000 0,000 164,890 0:00:00 6:02:00 15:32

2

3
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23 Calvario 7,410 7,410 172,300

Ingresso 

libero 0:12:21 36,00 15:44

24 23 Calvario 13 0,150 7,560 172,450 0:00:28 0:00:28 19,29 15:44

25 24 Calvario 14 0,590 8,150 173,040 0:01:25 0:01:25 24,99 15:46

26 25 Calvario 15 0,150 8,300 173,190 0:00:30 0:00:30 18,00 15:46

27 26 Calvario 16 0,150 8,450 173,340 0:00:32 0:00:32 16,88 15:47

28 27 Calvario 17 0,050 8,500 173,390 0:00:10 0:00:10 18,00 15:47

29 28 Calvario 18 1,110 9,610 174,500 0:03:10 0:03:10 21,03 15:50

30 29 Calvario 19 0,040 9,650 174,540 0:00:09 0:00:09 16,00 15:50

31 30 Calvario 20 0,230 9,880 174,770 0:00:40 0:00:40 20,70 15:51

32 31 Calvario 21 0,070 9,950 174,840 0:00:12 0:00:12 21,00 15:51

33 32 Calvario 22 1,560 11,510 176,400 0:04:00 0:04:00 23,40 15:55

34 33 Calvario 23 0,080 11,590 176,480 0:00:13 0:00:13 22,15 15:55

35 34 Piuma 6 3,860 15,450 180,340 0:07:48 0:07:48 29,69 16:03

36 35 Piuma 7 0,060 15,510 180,400 0:00:13 0:00:13 16,62 16:03

37 36 Piuma 8 0,150 15,660 180,550 0:00:28 0:00:28 19,29 16:04
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38 37 Piuma 9 0,060 15,720 180,610 0:00:11 0:00:11 19,64 16:04

39 38 Piuma 10 1,620 17,340 182,230 0:03:15 0:03:15 29,91 16:07

39 Piuma 11 0,050 17,390 182,280 0:00:08 0:00:08 22,50 16:07

40 Palchisce 14,880 32,270 197,160

Ingresso 

libero 0:24:48 36,00 16:32

41 40 Palchisce 1 0,080 32,350 197,240 0:00:13 0:00:13 22,15 16:32

42 41 Palchisce 2 1,960 34,310 199,200 0:03:32 0:03:32 33,28 16:36

43 42 Palchisce 3 0,070 34,380 199,270 0:00:12 0:00:12 21,00 16:36

44 43 Doberdò 1 5,120 39,500 204,390 0:08:56 0:08:56 34,39 16:45

44 Doberdò 2 0,120 39,620 204,510 0:00:20 0:00:20 21,60 16:45

5 Trieste 31,960 71,580 236,470 0:51:07 2:05:01 8:07:01 37,51 34,35 17:37
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